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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA ESITYSLISTA 8/2018
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA 8/2018
p. 040 4848410
SEURAKUNTANEUVOSTO

Aika Keskiviikko 14.11. klo 18.00 – 19.00
(Kahvitarjoilu klo 17.45)

Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3

Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä
Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa
Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä
Julkunen Jaro  jäsen/läsnä kohdat 91-98
Juutinen Heikki  jäsen/läsnä
Kankimäki Olli  jäsen/poissa
Kankkunen Janne  jäsen/läsnä
Komulainen Eija  jäsen/läsnä
Kukkonen Erkki  jäsen/läsnä
Lampainen Ritva  jäsen/läsnä
Mononen Teuvo  jäsen/läsnä
Pesonen Erkki  jäsen/läsnä
Pesonen Tuula  jäsen/poissa
Torni-Holopainen Jonna jäsen/poissa
Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä
Ruotsalainen Mirja  T. Pesosen varajäsen/läsnä
Karvonen Martti  Laurinkarin varajäsen/läsnä
Lampinen Jyrki  Kankimäen varajäsen/läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo

Pääkkönen Henrik  vs. seurakuntapastori/läsnä kohdan 91
Hautaniemi Riitta  hallintojohtaja/läsnä kohdat 92 - 95

91
KOKOUKSEN AVAUS

Kokouksen aluksi vs. seurakuntapastori Henrik Pääkkönen piti alkuhar-
tauden. Puheenjohtaja avasi kokouksen.

92
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3)
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta
7.11.2018.

Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle p.
040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen si-
jaansa.

Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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93
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Jaakko Jauhi-
ainen ja Jaro Julkunen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 15.11. –
15.12.2018 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo.

Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jaakko Jauhiainen ja Heikki Juutinen.
Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 15.11. –
15.12.2018 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina.

94
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

95
TALOUSARVIO 2019 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2019- 2021

Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi kokouksessaan 29.10.2018 ehdotuk-
sen seurakuntayhtymän vuoden 2019 talousarvioksi ja vuosien 2019 -
2020 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi. Talousarvioon sisältyy suunni-
telma Puijon kirkon peruskorjauksesta. Samalla kirkkoneuvosto päätti
pyytää kirkkojärjestyksen mukaisesti lausunnot seurakuntaneuvostoilta
ja yhteisiltä työaloilta.

Ennen talousarvion hyväksymistä yhteinen kirkkoneuvosto päätti Puijon
kirkon ja seurakuntakeskuksen peruskorjauksen laajuudesta siten, että
kirkkorakennus peruskorjataan kokonaisuudessaan ja nuorisotaloon
tehdään kevyt pintakorjaus ja LVISA-korjaukset jätetään toteuttamatta.
Samalla päätettiin jättää Kuopion kaupungille hakemus asemakaavan
muutostyöstä ja lisärakennusoikeudesta.

Hallintojohtaja Riitta Hautaniemi on kutsuttu esittelemään ehdotusta,
joka lähetetään liitteenä 1. Yhteisen kirkkoneuvoston jäseniä Heikki
Juutista ja Erkki Pesosta pyydetään ottamaan jo aiemmin saamansa ta-
lousarviokirjat kokoukseen.

Esitys Puolletaan yhteisen kirkkoneuvoston ehdotusta seurakuntayhtymän
vuoden 2019 talousarvioksi ja vuosien 2019 -2020 toiminta- ja talous-
suunnitelmaksi.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

96
PÄIVÄJUMALANPALVELUKSEN AJANKOHTA PERUSKORJAUKSEN AIKANA

Puijon seurakunnan päiväjumalanpalvelukset pidetään kirkon korjaus-
töiden ajan 13.1.2019 alkaen Puijonlaakson toimintakeskuksen juhlasa-
lissa.

Kirkkojärjestyksen 2 luvun 3 §:n mukaan päiväjumalanpalvelus aloite-
taan yleensä kello 10. Seurakuntaneuvosto voi kuitenkin päättää juma-
lanpalvelusajan tilapäisestä muutoksesta ilman, että sitä tarvitsee alis-
taa tuomiokapitulin ratkaistavaksi. Seurakuntaneuvoston edellisessä ko-
kouksessa 23.10.2018 käsiteltiin alustavasti jumalanpalveluksen alka-
misajan siirtämistä kello 11:ksi.
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Esitystä perusteltiin seuraavilla näkökohdilla: Nykyistä myöhäisempi ju-
malanpalvelusaika on kokemuksen mukaan nuoremman väestön kannal-
ta toivotumpi. Peruskorjauksen aikana se helpottaisi myös seurakunta-
mestarin ja emännän työtä, koska jumalanpalvelusvälineistö ja kirkko-
kahvien tarjottavat on siirrettävä Puijonlaakson toimintakeskukseen.
Ennen jumalanpalvelusta kirkkotilaan on siirrettävä tuolit ja tila on muu-
tenkin valmisteltava messun viettoa varten. Lisäksi tällä järjestelyllä
saataisiin arvokasta kokemusta myöhäisemmästä alkamisajasta ja kes-
kustelua voitaisiin jatkaa ennen paluuta kirkkoon.

Myös toimintakeskuksen osastojen aikatauluun klo 11 sopii ja asukkailla
on mahdollisuus osallistua messuun niin halutessaan.

Esitys Pidetään Puijon seurakunnan päiväjumalanpalvelukset 13.1.2019 alkaen
Puijonlaakson toimintakeskuksen juhlasalissa ja aloitetaan jumalanpal-
velus kello 11.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

97
KOLEHTISUUNNITELMA 1.1.2019 – 31.5.2019

Kolehtisuunnitelma ajalle 1.1. – 31.5.2019 on valmisteltu Kirkkohallituk-
sen yleiskirjeen 12/2018 pohjalta. Yleiskirjeessä määrätään valtakunnal-
liset ja hiippakunnalliset kolehdit sekä annetaan suosituksia kolehtikoh-
teista. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin alkuperäi-
nen tarkoitus on kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti hädässä ja
avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi  ei  ole suotavaa ke-
rätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien toteuttamiseen,
jota varten on olemassa kirkollisvero.

Osa kolehdeista jää seurakunnan vapaasti määrättäväksi. Vapaasti mää-
rättävät kolehtikohteet on merkitty kolehtisuunnitelmaan, joka lähete-
tään liitteenä 2.

Kolehdin voi siirtää seuraavaan mahdolliseen vapaaseen kolehtipyhään
seurakunnan kirkkopyhästä ja jumalanpalveluksen vastuuryhmästä joh-
tuvista syistä. Tällaiset erityiset syyt ovat sallittuja Kirkkohallituksen oh-
jeistuksen mukaan, ja siirtoja on yleensä jonkin verran tehty.

Kirkkoherralle on tavallisesti myönnetty oikeus muuttaa hyväksyttyä
kolehtisuunnitelmaa painavista, ajankohtaisista syistä, joita ovat yleensä
olleet luonnonkatastrofit tai suuret onnettomuudet. Kolehti näistä aiheu-
tuneen kärsimyksen lieventämiseen on kohdennettu yleensä Kirkon ul-
komaanavun kautta.

Esitys 1. Hyväksytään kolehtisuunnitelma liitteen 2 mukaisena.

2. Myönnetään kirkkoherralle oikeus tehdä muutoksia painavista, ajan-
kohtaisista syistä tai vaihtaa kolehtien ajankohtaa erityisestä, seurakun-
nan kirkkopyhästä tai jumalanpalveluksen vastuuryhmästä johtuvasta
syystä.

Päätös Esitykset hyväksyttiin.

98
SEURAKUNNAN 40-VUOTISJUHLA 6.1.2019

Puijon seurakunnan perustamisesta tulee 1.1.2019 kuluneeksi 40 vuot-
ta. Merkkivuosi avataan loppiaisena 6.1.2019 klo 10 juhlamessulla, jos-
sa saarnaa Puijon seurakunnan ensimmäinen kirkkoherra, rovasti Reijo
Mattila ja liturgina toimii piispa Jari Jolkkonen. Messussa siunataan luot-
tamushenkilöt tehtäväänsä. Puijon kamarikuoro ja Puijon kirkkokuoro
avustavat. Messun vastuuryhmäksi kutsutaan luottamushenkilöitä.
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Messun jälkeen on ruokailu ja juhlakahvit ja sen jälkeen juhla kirkkosa-
lissa. Ohjelmassa on VTM Jaro Julkusen esitelmän aiheesta ”Uuden su-
kupolven seurakunta” sekä musiikkiesityksiä.

Päivärannasta järjestetään kuljetus messuun Julkulan ja Länsi-Puijon
kautta.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

99
ILMOITUSASIAT

 99.1. Kirkkoherran lomat
 99.2. Pastori Henrik Pääkkönen vihittiin papiksi 3.11.2018 ja hän sai viranhoi-

tomääräyksen Puijon seurakunnan vs. seurakuntapastoriksi.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

100
MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

101
SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 12.12.2018 klo 16.30 Koivu-
mäen kartanossa.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

102
MUUTOKSENHAKUOHJEET

Puheenjohtaja antoi liitteen mukaisen muutoksenhakuohjeen.

103
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00.

Jaana Marjanen Mirja Turunen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 14.11.2018

Jaakko Jauhiainen Heikki Juutinen


